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İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Triatlon)

4 Ocak 2020

Kategori :

Tarih :



: Rekor

Tarih-Saat 4.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 51 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 8.2 874 1

2 88 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 8.5 804 2

2 97 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 8.5 804 3 46 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 8.8 3

4 90 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 8.6 781 4 90 2.02.2005
EMİRHAN TAHİR 
ÖZDEMİR

BİLECİK 8.6 2

5 46 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 8.8 737 5 63 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 9.5 5

6 73 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 8.9 715 6 73 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 8.9 4

6 48 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 8.9 715 7 51 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 8.2 1

8 63 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 9.5 591 8

9 89 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 9.7 552

10 66 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 10.0 497
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 75 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 10.3 444 1

    2 48 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 8.9 3

    3 88 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 8.5 1

    4 97 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 8.5 2

    5 89 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 9.7 4

    6 75 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 10.3 6

    7 66 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 10.0 5
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

-Baraj Puanı: 1800 Puan

16:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U16 Erkekler (Triatlon)

60 Metre Engelli

2. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

19:13

Derece Puan

1. SERİDE FOTO FİNİŞ ÇALIŞMADIĞI İÇİN İKİ SERİDE EL KRONOMETRESİ ESAS 
ALINMIŞTIR. PUANLAR EL KRONOMETRESİ DERECESİNE GÖRE VERİLMİŞTİR.



Baraj Puanı :

17:10

19:13

1 2 3

1 97 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 6.36 6.41 6.38 6.41 677

2 48 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 6.19 5.98 5.80 6.19 628

3 90 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 5.85 5.61 5.62 5.85 554

4 88 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.74 5.65 5.81 5.81 546

5 51 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 5.68 5.45 5.54 5.68 519

6 66 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 4.64 5.50 5.32 5.50 481

7 73 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 5.47 5.25 5.40 5.47 475

8 89 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 5.22 5.14 5.08 5.22 425

9 46 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 5.02 4.86 5.05 5.05 392

10 75 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 4.93 4.75 4.66 4.93 369

11 63 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 4.84 4.81 4.88 4.88 360

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 1800 Puan Türkiye Rekoru: -

4.01.2020Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 4.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 89 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 3:04.49 621 1 75 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 3:32.50 9

2 48 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 3:11.60 555 2 63 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 3:55.96 10

3 73 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 3:12.54 547 3 89 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 3:04.49 1

4 90 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 3:15.08 524 4 66 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL DNF -

5 88 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 3:17.64 502 5 46 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 3:20.10 6

6 46 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 3:20.10 481 6 73 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 3:12.54 3

7 97 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 3:23.90 449 7 90 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 3:15.08 4

8 51 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 3:28.83 410 8 48 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 3:11.60 2

9 75 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 3:32.50 381 9 88 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 3:17.64 5

10 63 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 3:55.96 222 10 51 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 3:28.83 8

- 66 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL DNF 0 11 97 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 3:23.90 7

    12

Kategori : U16 Erkekler (Triatlon)

S
ır
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Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 

19:13

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:25

1800 Puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 8.5 804 6.41 677 3:23.90 449 1930
2 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 8.9 715 6.19 628 3:11.60 555 1898
3 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 8.6 781 5.85 554 3:15.08 524 1859
4 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 8.5 804 5.81 546 3:17.64 502 1852
5 8.01.2005 YAKUP EFE SURATLI MERSİN 8.2 874 5.68 519 3:28.83 410 1803
6 3.08.2005 İSMET FATİH DALKILIÇ İSTANBUL 8.9 715 5.47 475 3:12.54 547 1737
7 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 8.8 737 5.05 392 3:20.10 481 1610
8 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 9.7 552 5.22 425 3:04.49 621 1598
9 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 10.3 444 4.93 369 3:32.50 381 1194

10 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 9.5 591 4.88 360 3:55.96 222 1173
11 6.05.2005 MUSTAFA ÖZDEMİR İSTANBUL 10.0 497 5.50 481 DNF 0 978

DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Triatlon)

1000 METRE

Baraj Puanı: 1800 Puan
4.01.2020 19:13

PUAN
60 METRE ENGELLİ UZUN ATLAMA

SIRA ADI SOYADI İLİ
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Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptahtlon)

4-5 OCAK 2020

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 4.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

1 91 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.25 796 1

2 76 3.02.2004
ALİ OSMAN 
KARAARSLAN

İSTANBUL 7.48 719 2 47 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.52 1

3 47 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.52 706 3 80 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 7.69 3

4 86 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 7.53 703 4 92 8.09.2003 TUNAHAN KAMÇI BALIKESİR 7.90 5

5 96 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.63 671 5 86 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.53 2

6 64 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 7.68 656 6 70 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL 7.85 4

7 80 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 7.69 653 7 67 4.01.2003 MUHAMMED YUŞA ARVAS İSTANBUL 8.27 6

8 69 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL
7.85

(841)
604 8

9 70 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL
7.85

(847)
604

10 92 8.09.2003 TUNAHAN KAMÇI BALIKESİR 7.90 589
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

11 67 4.01.2003
MUHAMMED YUŞA 
ARVAS

İSTANBUL 8.27 484 1

12 83 26.02.2004 TİMUR BİLİŞİK ELAZIĞ 8.36 460 2 64 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 7.68 4

    3 83 26.02.2004 TİMUR BİLİŞİK ELAZIĞ 8.36 6

    4 96 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.63 3

    5 91 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.25 1

    6 76 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 7.48 2

    7 69 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL 7.85 5

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamnı
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

15:47

Derece Puan

Serhat BULUT  4900 PuanBaraj Puanı: 3600 Puan

10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptahtlon)

60 Metre

S
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

11:05

15:47

1 2 3

1 86 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 6.27 6.30 6.20 6.30 652

2 96 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 6.18 6.21 5.99 6.21 632

3 91 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 6.20 - r 6.20 630

4 47 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT X X 6.14 6.14 617

5 76 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL X X 5.86 5.86 556

6 69 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL 5.53 5.47 5.62 5.62 506

7 80 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5.47 X 5.59 5.59 500

8 64 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 4.82 5.10 5.36 5.36 453

9 83 26.02.2004 TİMUR BİLİŞİK ELAZIĞ 4.85 4.48 5.09 5.09 400

10 92 8.09.2003 TUNAHAN KAMÇI BALIKESİR 4.54 X 4.94 4.94 371

11 70 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL X 4.94 X 4.94 371

12 67 4.01.2003 MUHAMMED YUŞA ARVAS İSTANBUL 4.80 X 4.60 4.80 345

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

4.01.2020Kategori :      U18 Erkekler (Heptahtlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan Türkiye Rekoru: Serhat BULUT  4900 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 12:30

15:47

1 2 3

1 86 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE 11.06 10.87 11.30 11.30 564

2 91 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 10.65 10.58 10.93 10.93 542

3 47 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 9.42 10.68 10.71 10.71 528

4 96 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 9.19 10.02 9.51 10.02 487

5 64 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 9.17 X 9.82 9.82 475

6 67 4.01.2003
MUHAMMED YUŞA 
ARVAS

İSTANBUL 8.26 8.95 9.57 9.57 460

7 76 3.02.2004
ALİ OSMAN 

KARAARSLAN
İSTANBUL 8.72 8.56 7.90 8.72 409

8 70 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL X 8.69 X 8.69 407

9 80 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR 8.38 8.17 8.58 8.58 401

10 83 26.02.2004 TİMUR BİLİŞİK ELAZIĞ 7.96 7.68 7.54 7.96 364

11 69 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 

UZUN
İSTANBUL 7.21 7.90 6.88 7.90 360

12 92 8.09.2003 TUNAHAN KAMÇI BALIKESİR X 6.11 6.19 6.19 260

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Serhat BULUT  4900 Puan3600 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 4.01.2020U18 Erkekler (Heptahtlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 47 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT - - - - - - - - - O O X O O X O O X X r 1.77 602

1 91 29.02.2004
EGE BARTU 
ÇAKAN

BİLECİK - - - O O - O O O O O O O X X O O X X X 1.77 602

3 80 13.01.2003
UMUT EMRE 
ÖZDEMİR

ESKİŞEHİR - - - - - - - - - - - - O O X X O X X X 1.77 602

4 86 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

ÇANAKKALE - - - - - O O O O O X O X O X X X 1.68 528

5 76 3.02.2004
ALİ OSMAN 
KARAARSLAN

İSTANBUL - - - - - - - O O X O O X X X 1.65 504

6 96 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA - - - O O O O X X X 1.53 411

7 69 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL O O O O O O X X X 1.50 389

8 70 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL X O X O O X O X X X 1.44 345

9 92 8.09.2003 TUNAHAN KAMÇI BALIKESİR O O O X X X 1.41 324

10 64 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL O O X O X X X 1.41 324

11 67 4.01.2003
MUHAMMED YUŞA 
ARVAS

İSTANBUL X O X O X O X X X 1.41 324

12 83 26.02.2004 TİMUR BİLİŞİK ELAZIĞ X X O X X X 1.35 283

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3600 Puan Rekor : Serhat BULUT  4900 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

4.01.2020Kategori : U18 Erkekler (Heptahtlon)

1.531.44

15:47

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 7.25 796 6.20 630 10.93 542 1.77 602 2570

2 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 7.52 706 6.14 617 10.71 528 1.77 602 2453

3 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 7.53 703 6.30 652 11.30 564 1.68 528 2447

4 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 7.63 671 6.21 632 10.02 487 1.53 411 2201

5 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 7.48 719 5.86 556 8.72 409 1.65 504 2188

6 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 7.69 653 5.59 500 8.58 401 1.77 602 2156

7 16.02.2003 YUSUF SARI İSTANBUL 7.68 656 5.36 453 9.82 475 1.41 324 1908

8 13.06.2003 MUHAMMED ALİ UZUN İSTANBUL 7.85 (841) 604 5.62 506 7.90 360 1.50 389 1859

9 28.03.2003 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL 7.85 (847) 604 4.94 371 8.69 407 1.44 345 1727

10 4.01.2003 MUHAMMED YUŞA ARVAS İSTANBUL 8.27 484 4.80 345 9.57 460 1.41 324 1613

11 8.09.2003 TUNAHAN KAMÇI BALIKESİR 7.90 589 4.94 371 6.19 260 1.41 324 1544

12 26.02.2004 TİMUR BİLİŞİK ELAZIĞ 8.36 460 5.09 400 7.96 364 1.35 283 1507

Baraj Puanı: 3600 Puan U18 Rekor:

İLİSIRA DOĞUM TARİHİ

4.01.2020 15:47
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 1000 METREYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanU18 Erkekler (Heptahtlon)

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

60M.ENGELLİ
ADI SOYADI

Serhat BULUT  4900 Puan

PUAN



10Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Heptatlon)

4-5 OCAK 2020

Kategori :

Tarih :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :



: Rekor

Tarih-Saat 4.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri Geliş

1 85 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN 7.36 759 1

2 84 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 7.38 752 2

3 65 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.41 742 3 82 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 7.52 3

4 87 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.42 739 4 94 15.10.2001 OSMAN MERCIMEK AYDIN 7.66 4

5 74 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.49 716 5 85 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN 7.36 1

6 95 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.50 713 6 74 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.49 2

7 82 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 7.52 706 7 50 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 7.72 5

8 94 15.10.2001 OSMAN MERCIMEK AYDIN 7.66 662 8

9 79 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 7.70 650

10 50 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 7.72 643
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri Geliş

    1

    2

    3 84 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 7.38 1

    4 95 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.50 4

    5 87 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.42 3

    6 79 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 7.70 5

    7 65 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.41 2

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

17:09

Kategori :

1. SERİ
Derece Puan

S
ır

a
 N

o

2. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U20 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 PuanBaraj Puanı: 3600 Puan

11:00



Baraj Puanı :

11:50

17:09

1 2 3

1 65 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 6.29 6.22 6.16 6.29 650

2 82 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 6.10 5.94 5.99 6.10 608

3 85 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN 5.80 6.01 6.02 6.02 591

4 95 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 6.02 5.97 6.00 6.02 591

5 50 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 5.73 5.80 5.90 5.90 565

6 87 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.69 5.57 5.89 5.89 563

7 84 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 5.79 X 5.26 5.79 542

8 79 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5.45 5.06 5.49 5.49 479

9 94 15.10.2001 OSMAN MERCIMEK AYDIN X X 5.48 5.48 477

10 74 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL X 3.68 X 3.68 156

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

4.01.2020Kategori :      U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3600 Puan Türkiye Rekoru: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 12:30

17:09

1 2 3

1 85 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN 11.57 11.74 11.23 11.74 591

2 79 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 10.80 10.88 11.05 11.05 549

3 74 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 10.78 10.13 8.23 10.78 533

4 95 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 8.91 9.80 9.64 9.80 474

5 65 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 9.76 X 9.56 9.76 471

6 50 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 9.72 9.72 X 9.72 469

7 94 15.10.2001 OSMAN MERCIMEK AYDIN 9.60 9.36 9.70 9.70 468

8 82 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 8.80 9.09 8.29 9.09 431

9 87 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 8.75 X 8.90 8.90 420

10 84 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 8.35 7.62 7.47 8.35 387

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma
Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 

Puan
3600 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 4.01.2020U20 Erkekler (Heptatlon)

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA NO SONUÇ
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 65 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL O - - O O O O O O X O X X X 1.83 653

2 82 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ - - - - - O O X O X X O X O X X X 1.83 653

3 95 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA - - O O O O O X O X X X 1.77 602

4 85 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN O - X O O O X X O X X O X X X 1.74 577

5 94 15.10.2001
OSMAN 
MERCIMEK

AYDIN - - O O X O X X O X X X 1.71 552

6 87 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE X X O O X X X 1.59 457

7 79 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP X O X O X X X 1.59 457

8 74 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL O - X X X 1.56 434

- 50 30.03.2001
GÖKHAN 
ALTINDAĞ

SAMSUN X X X NM 0

- 84 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ X X X NM 0

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3600 Puan Rekor : Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

4.01.2020Kategori : U20 Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

17:09

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.05.2001 KADİR DEMİRER MARDİN 7.36 759 6.02 591 11.74 591 1.74 577 2518

2 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.41 742 6.29 650 9.76 471 1.83 653 2516

3 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 7.52 706 6.10 608 9.09 431 1.83 653 2398

4 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 7.50 713 6.02 591 9.80 474 1.77 602 2380

5 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 7.42 739 5.89 563 8.90 420 1.59 457 2179

6 15.10.2001 OSMAN MERCIMEK AYDIN 7.66 662 5.48 477 9.70 468 1.71 552 2159

7 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 7.70 650 5.49 479 11.05 549 1.59 457 2135

8 25.07.2002 EREN TÜRKOĞLU İSTANBUL 7.49 716 3.68 156 10.78 533 1.56 434 1839

9 4.06.2001 MEHMET ORHAN ELAZIĞ 7.38 752 5.79 542 8.35 387 NM 0 1681

10 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 7.72 643 5.90 565 9.72 469 NM 0 1677

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİ

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Serhat BULUT  4900 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 3600 Puan

U20 Rekor:U20 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

4.01.2020 17:09

U18 Rekor:

SIRA

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanGENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor:
U23 Rekor:



7

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

4-5 OCAK 2020

Kategori :

Tarih :



: Rekor

Tarih-Saat 4.01.2020

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

1 78 11.01.1993 MİCHAİL KIAFAS GRE 7.04 868 1

2 59 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.24 799 2 49 19.01.1995 MECİD GAŞİM SAMSUN 7.25 3

3 49 19.01.1995 MECİD GAŞİM SAMSUN 7.25 796 3 81 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 7.55 6

4 62 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.32 772 4 93 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.39 5

5 93 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 7.39 749 5 78 11.01.1993 MİCHAİL KIAFAS GRE 7.04 1

6 81 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 7.55 697 6 62 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.32 4

7 61 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.74 637 7 61 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.74 7

    8 59 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.24 2

    

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Reaksiyon 

Zamanı

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanBaraj Puanı: 4250 Puan

11:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

18:02

Derece Puan



Baraj Puanı :

14:15

18:02

1 2 3

1 62 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 6.72 4.62 X 6.72 748

2 49 19.01.1995 MECİD GAŞİM SAMSUN 6.69 6.67 6.49 6.69 741

3 78 11.01.1993 MİCHAİL KIAFAS GRE 6.57 6.62 6.33 6.62 725

4 81 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 6.46 6.36 4.87 6.46 688

5 59 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.31 X 6.44 6.44 684

6 93 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 6.35 X 6.36 6.36 666

7 61 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 6.14 X X 6.14 617

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 4250 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

4.01.2020Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 12:40

18:02

1 2 3

1 78 11.01.1993 MİCHAİL KIAFAS GRE 11.90 12.72 12.88 12.88 660

2 93 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 12.14 12.02 12.03 12.14 615

3 61 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 10.75 10.51 10.65 10.75 531

4 59 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 9.80 9.72 7.73 9.80 474

5 81 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR 8.93 8.37 8.59 8.93 422

6 49 19.01.1995 MECİD GAŞİM SAMSUN 8.24 7.42 X 8.24 381

7 62 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.63 7.74 - 7.74 351

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 4.01.2020Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Alper KASAPOĞLU  5612 Puan4250 Puan



1 62 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - O - O - - X O - O - O - - X X X 1.92 731

2 81 14.02.1997
ABDÜLSAMET 
ARIKAN

ESKİŞEHİR - - - - - - - - O - O X X O O X X X 1.92 731

3 59 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - - O - X O O X O O X X X 1.89 705

4 78 11.01.1993 MİCHAİL KIAFAS GRE - - - O - O O O O X X X 1.80 627

5 93 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR - - - O - O - X X O X X X 1.77 602

6 61 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR - - O - O - O X X X 1.74 577

7 49 19.01.1995 MECİD GAŞİM SAMSUN - O O O O X O X O X X X 1.74 577

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.681.62

18:02

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

4.01.2020Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

16:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4250 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.01.1993 MİCHAİL KIAFAS GRE 7.04 868 6.62 725 12.88 660 1.80 627 2880

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.24 799 6.44 684 9.80 474 1.89 705 2662

3 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 7.39 749 6.36 666 12.14 615 1.77 602 2632

4 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.32 772 6.72 748 7.74 351 1.92 731 2602

5 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 7.55 697 6.46 688 8.93 422 1.92 731 2538

6 19.01.1995 MECİD GAŞİM SAMSUN 7.25 796 6.69 741 8.24 381 1.74 577 2495

7 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 7.74 637 6.14 617 10.75 531 1.74 577 2362

DOĞUM TARİHİ
1000 METRE

Baraj Puanı:

İLİ
60M.ENGELLİ

U18 Rekor:4250 Puan
Büyük Erkekler (Heptatlon)

Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

Serhat BULUT  4900 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

4.01.2020 18:02

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

SIRA ADI SOYADI

GENEL PUAN TABLOSU
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